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PROTOKÓŁ  Nr 50.2012 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 5 listopada 2012r. 

 
 

Obecni: 

 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 

4. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

5. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Pisma korespondencyjne i wnioski radnych. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

 

Ad 1.  

Pisma korespondencyjne: 

1. Pismo wystosowane do Burmistrza Tłuszcza Pawła Marcina Bednarczyka 

przez mieszkańców Jarzębiej Łąki, które wpłynęło do Urzędu Miejskiego 

w Tłuszczu w dniu 27.09.2012r. i zostało przekazane do Biura Obsługi 

Rady w dniu 16.10.2012r. odnośnie prośby o zmianę przynależności do 

okręgu wyborczego nr 5 – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z treścią pisma. 

Radny Adam Wojtyra poinformował, że na spotkaniu radnych z Burmistrzem 

Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński wyjaśnił, iż na tę chwilę nie da się nic zrobić 

w tej sprawie. 

2. Pismo z dnia 12.10.2012r. wystosowane przez Stowarzyszenie Pomocy 

Rodzinom Dzieci Cierpiących Na Skutek Inwazyjnych Chorób 

Bakteryjnych „Parasol Dla Życia” do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Tłuszczu Krzysztofa Gajcy (nr 6183) – załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

Radni odczytali treść pisma. 
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Radny Adam Wojtyra poinformował, iż w latach ubiegłych były zabezpieczane 

środki finansowe na tego typu szczepienia, jednakże nie posiada wiedzy, czy 

obecnie jest to praktykowane. Radny zasugerował, iż to pismo powinno trafić 

również do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , która 

z własnych środków również mogłaby wesprzeć tę inicjatywę. 

Radni uważają, iż decyzję powinna podjąć Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia, 

ewentualne zabezpieczenie środków finansowych w przyszłorocznym budżecie i 

skierowanie również tego pisma do GKRPA, aby i z tego źródła zostały 

przekazane finanse. 

3. Wniosek, który wpłynął do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w dniu 9 

października 2012roku w sprawie wycofania skargi złożonej na dyrektora 

Dembińskiego przez Skarżącą – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Komisja zapoznała się z treścią pisma. 

4. Pismo z dnia 15.10.2012r. wystosowane przez Powiatowy Środowiskowy 

Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Tłuszczu Krzysztofa Gajcy (nr 6038) – załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. Pismo dotyczy dofinansowania transportu dla osób 

niepełnosprawnych  zamieszkujących teren Gminy Tłuszcz na zajęcia do 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług odczytał treść pisma na 

posiedzeniu komisji. 

Wnioski radnych: 

1. Radna Danuta Opłotna wnioskuje o wycięcie krzaków i  krzewów przy 

przejeździe kolejowym, ul. Lipowa (w kanale kolejowym)lub wydanie 

zgody na wycięcie. Poprawi to widoczność i bezpieczeństwo w 

miejscowości Jasienica. 

Przewodniczący Komisji zasugerował, aby na kolejne posiedzenie zaprosić Pana 

Sebastiana Białka odnośnie informacji na temat umów w sprawie wyłapywania 

bezdomnych psów z terenu Gminy Tłuszcz oraz Panią Mieczysławę Kaska 

odnośnie bieżących spraw rolniczych. 

 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 14.11.2012r., godz. 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 20.11.2012r. 
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